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VBET Ліга
2023/24 27-й тур, Матч №216

Субота, 04.05.2024, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 22°C. Глядачі: 697

«Оболонь» Київ

1 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

13 Кичак Артем
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
2 Карась Данило
16 Лук'янчук Павло
9 Мединський Ігор (К)
4 Мороз Тарас
17 Черненко Руслан
14 Чернов Олександр
95 Краснопір Ігор
8 Тарануха Ростислав

Запасні
23 Рибка Олександр
31 Марченко Денис
24 Прокопенко Єгор
33 Нагієв Дмитро
34 Вовкун Артем
10 Слободян Олег
11 Грисьо Максим
19 Косовський Сергій
25 Груша Віталій
50 Запорожець Євген
55 Суханов Сергій
7 Вишневський Олег

Тренер
Іващенко Валерій

21 Кучеренко Євгеній
34 Муравський Назарій
5 Саліху Хайдін
18 Каплієнко Олександр
95 Стасюк Петро
37 Рибалка Сергій (К)
10 Бойко Віталій
15 Яшарі Мухаррем
11 Пасіч Геннадій
9 Прядун Максим
20 Молло

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
23 Насонов Олександр
16 Олійник Денис
19 Хобленко Олексій
90 Тарасенко Олег
27 Тищенко Іван
1 Тілль Олівьє
8 Бар Арад
22 Ейнел
70 Наумець Владислав

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Карапетян Едуард
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Субота, 04.05.2024, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 22°C. Глядачі: 697

«Оболонь» Київ 1 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
4' 5 Саліху Хайдін

95 Краснопір Ігор 22'

40' 10 Бойко Віталій

46' 95 Стасюк Петро
70 Наумець Владислав

46' 10 Бойко Віталій
8 Бар Арад

46' 9 Прядун Максим
22 Ейнел

14 Чернов Олександр
24 Прокопенко Єгор 54'

56' 15 Яшарі Мухаррем
16 Олійник Денис

4 Мороз Тарас 56'

24 Прокопенко Єгор
11 Грисьо Максим 64'

4 Мороз Тарас
19 Косовський Сергій 64'

8 Тарануха Ростислав
7 Вишневський Олег 64'

80' 20 Молло
1 Тілль Олівьє

84' 8 Бар Арад

2 Карась Данило 86'

88' 16 Олійник Денис

95 Краснопір Ігор
55 Суханов Сергій 90'

90+1' 37 Рибалка Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


